



Magasin Friend of Brands Danmark ApS

Hirsemarken 1, 1., 3520 Farum

CVR-nr. 38 64 51 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Anette Marie Senke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magasin Friend of Brands Danmark ApS Hirsemarken 1, 1. 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 64 51 29
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Hans-Göran Frick, Formand Anette Marie Senke Håkan Schill
Direktion	Anette Marie Senke
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge, markedsføre og distribuere husholdningsartikler på det danske marked samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.816 mod 262.283 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -337.644 mod 120.157 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-130.816	262.283
2 Personaleomkostninger	-190.553	-77.192
Driftsresultat	-321.369	185.091
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.275	-34.895
Resultat før skat	-337.644	150.196
Skat af årets resultat	0	-30.039
Årets resultat	-337.644	120.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	120.157
Disponeret fra overført resultat	-337.644	0
Disponeret i alt	-337.644	120.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	221.785
Varebeholdninger i alt	0	221.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.501	343.167
Andre tilgodehavender	441.439	108.097
Tilgodehavender i alt	722.940	451.264
Likvide beholdninger	423.075	379.135
Omsætningsaktiver i alt	1.146.015	1.052.184
Aktiver i alt	1.146.015	1.052.184

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-263.404</u>	<u>74.240</u>
Egenkapital i alt	<u>-213.404</u>	<u>124.240</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.445	284.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.000	375.001
Selskabsskat	30.039	30.039
Anden gæld	<u>318.935</u>	<u>238.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.419</u>	<u>927.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.359.419</u>	<u>927.944</u>
Passiver i alt	<u>1.146.015</u>	<u>1.052.184</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	74.240	124.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.644	-337.644
	50.000	-263.404	-213.404

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets tilføres likviditet fra moderselskabet. Selskabets har i løbet af regnskabsåret tabt kapitalberedskab. På den baggrund har moderselskabet tilkendegivet at understøtte kapitalberedskabet for det kommende år.		
Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kreditfaciliteter til rådighed for at forsætte driften som going concern i 2024.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	170.553	77.192
Pensioner	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>190.553</u>	<u>77.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.012
Andre finansielle omkostninger	<u>16.275</u>	<u>19.883</u>
	<u>16.275</u>	<u>34.895</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse pr. 31.12.23 svarende til t.kr. 59.		
